1

[Digite aqui]

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 002/22 de 26/01/22

DIRCEU RIBEIRO DE CANDIDO, Prefeito Municipal de Jupiá em

exercício, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições
legais, de conformidade com a Legislação Vigente, em especial o
Resultado Final do Processo seletivo simplificado 001/2021,
CONVOCA, os aprovados para comparecer na secretaria de

Educação no dia 28 de janeiro as 13:30 horas.

Cargo:Professor

Candidato Pontuação Classificação

Marli Aparecida da Silva 180 1°

Lucinéia Boschetti 170 2°

Debora Frezza 35 3°

Ana Carolina Bertuzzi 35 4°

Patricia Rosana de Campos Graczcki 20 5°

Edelvane Aparecida Frezza 15 6°

Adriana Galvan das Neves 15 7°

Pamela Zanelatto Fatini 0 8°

Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Centro Administrativo Municipal de Jupiá SC, em 26 de janeiro de 2022.

DIRCEU RIBEIRO DE CANDIDO

Prefeito Municipal em exercício